

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ คสล.

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.พร้อมฝัingt่อระบายน้ำ สาย บ้าน พ.ต.อ อุดลย์ สมัครวงษ์ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองใหม่

ช่วงที่1 กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 706 เมตร ช่วงที่2 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 33 เมตรพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 3,589 ตร.ม และฝัingt่อระบายน้ำพร้อมบ่ofักขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาวรวม 747 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,589.00	1.70	6,101.30	1.3624	2.32	8,312.41
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานเสริมพื้นทาง(หินคลุก)(ปรับพื้นเฉลี่ยหนา 0.10 ม )	ลบ.ม.	351.00	600.50	210,775.50	1.3624	818.12	287,160.54
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	179.00	493.50	88,336.50	1.3624	672.34	120,349.65
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,589.00	379.32	1,361,379.48	1.3624	516.79	1,854,743.40
10	Expansion Joint	ม.	70.00	83.83	5,868.10	1.3624	114.21	7,994.70
11	Contraction Joint	ม.	706.00	31.28	22,083.68	1.3624	42.62	30,086.81
12	Longitudinal Joint	ม.	706.00	31.28	22,083.68	1.3624	42.62	30,086.81
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	59.00	493.50	29,116.50	1.3624	672.34	39,668.32
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	674.00	1,161.58	782,904.92	1.3624	1,582.54	1,066,629.66
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	บ่ofัก คสล. Ø 0.60 ม ขนาด 1.00x1.00 ม	บ่o	73.00	5,300.00	386,900.00	1.3624	7,220.72	527,112.56
20	ท่อ PVC ขนาด Ø 8 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	10.00	3,000.00	30,000.00	1.3624	4,087.20	40,872.00
					2,945,549.66		รวม	4,013,016.86
					ตัวอักษร (-สี่ล้านบาทถ้วน-)		ปรับยอด	4,000,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 2,945,549.66

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 20 สิงหาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลที่ 28.50 บาท/ลิตร (คำสั่งเลขที่ 215/2561 ลว 16 สิงหาคม 2561)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายเกรียงศักดิ์ ทำสวน )

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายธำรง พงศ์จันทร์เสถียร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพลเทพ ศรีลัมภ์ )

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายเอนก น้อยพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายนเรศ นามวงศ์อภิชาติ )